
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 5 del 06 novembre 2017 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto toner. (RDO n. 1734350) 

 CIG: ZE62058DE8 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la determina n. 80 del 17 ottobre 2017 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

 

- A. EMME A. (C.F.: 01834070730) 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

- EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC (C.F.: 05788020724) 

- GIUSEPPE TANZI & FIGLI S.A.S. (C.F.: 03378490720) 

- MYO S.P.A. (C.F.: 03222970406) 

- NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. SAS (C.F.: 02909520732) 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- TECNO UFFICIO OUTDOOR SRL  (C.F.: 05494140725) 

 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC (C.F.: 05788020724) 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

- MYO S.P.A. (C.F.: 03222970406) 

    

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del D.Lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta MYO S.p.A. ha presentato l’offerta con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto toner. 

(RDO n. 1734350) alla ditta: MYO S.p.A. per l’importo di € 4.506,19 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                 Prof. Bruno Notarnicola 

         


